CÂMARA DOS DEPUTADOS

  COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME ORGANIZADO

Temp21.DOC

REQUERIMENTO
(Do Dep. Moroni Torgan)

Requer tramitação conjunta dos
Projetos de Lei nº 3.512/04 e nº  5.038/01.

Senhor Presidente,

Estando em tramitação nesta casa o Projeto de Lei nº 3.512/04, que

"Modifica o art. 37 do Decreto-Lei nº 3.688, de 3 de outubro de 1941 - Lei das

Contravenções Penais" do Deputado Carlos Nader e o Projeto de Lei nº 5.038/01,

que "Altera o art. 37, do Decreto-Lei 3.688, de 03 de outubro de 1941 - Lei das

Contravenções Penais", do Deputado Glycon Terra Pinto, requeiro, nos termos

dos art. 142 e 143 do Requerimento Interno, a tramitação conjunta das referidas

proposições.

Sala da Comissão, em 08 de junho de 2004.

 Deputado MORONI TORGAN